
Список на примени студенти во ДСД Орде Чопела- Прилеп 

ИД број Име Презиме 
Се ослободува од 

партиципација 

492146 ЕЛЕНА ТРПЕСКА НЕ 

492190 Христина Лозановска ДА 

492216 Викторија Везенкоска ДА 

492228 Мартин Стојоски НЕ 

492274 Цветанчо Паскоски ДА 

492523 Сара Ристемоска НЕ 

492712 Мартина Симјаноска НЕ 

493353 Даниела Трајковска НЕ 

493772 Христина Деловска НЕ 

493813 Марија Михајлоска НЕ 

493836 Марија Неделковска ДА 

493909 Верица Савеска ДА 

493926 Николче Житошански НЕ 

493990 Ангела Ѓорѓиоска НЕ 

494222 Анастасија Маринческа НЕ 

494355 Донка Лалчевска НЕ 

494503 Беса Салиевска НЕ 

494504 Ангела Грческа НЕ 

 


